
 

نماینده مجلس به سرافراز برای حضور منتقدان توافقنامه ژنو در رسانه.  03نامه 

 با صدای معصومه آباد راوی کتاب. »ام من زنده«تولید کتاب صوتی 

 شود. الهدی: محاکمه فتنه گران بعد از رفع حصر آغاز می آیت ا... علم

 وزارت خارجه ارسال نامه به عربستان در خصوص قیمت نفت را تکذیب کرد.

سرلشکر فیروزآبادی رئیس ستاد کل  نلیلرو لای مسللل :               

حماسه نهم دی تمام محاسبات دشمن را به  م ریخت، نهم دی ماه  

 لا را      نمایش بصیرت انقلابی مردم بود. بصیرتی که غبار ا و نقاب          

گران را نشان داد، چهره کسانی کله بله خلا لر                 کنار زد و چهره واقعی مدعیان و فتنه       

 ای انقلاب و ارکلان رکلیلن            رسیدن به قدرت از  یچ تلاشی حتی ضربه زدن به ریشه          

گری در صلفلو           ا با نقاب انقلاب     انقلاب اسلامی دریغ نکردند.چهره کسانی که سال       

مردم نفوذ کرده و ولایتمداری را فقط در شعار و ظا ر و نه در عم  و رفتار از خودشان         

ملداری و       ترین پیام حماسه نهم دی ضلرورت بصلیلرت            بروز داده بودند، یقینا بزرگ    

 پر یز از غفلت بود.

 کیفرخواست حقوقی محاکمه سران فتنه از سوی فعالان دانشجویی رونمایی شد

www.skhabari.blog.ir   

 39بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی ذوشنبه  هشتم دی ماه   

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری
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لاریجانی در پاسخ تذکر توکلللی        

در خصلوص بلرداشلت از صلنلدو              

توسعه ملی : روال قانونلی در کشلور            

حاکم است و دیوان محاسبات یک مرجلع رسلملی            

 602است و کمیسیون برنامه و بودجه  بق ملاده            

نامه داخلی مجلس  گزارش را مورد بلررسلی             آیین

ای مبنی بر تخلف قانونی  قرار داده است.  یچ نشانه   

در روال کار مجلس در جریان بلررسلی بلرداشلت           

میلیارد دلاری دولت از صندو  توسعله ملللی             1.4

 ا توجه داشلتله       صورت نگرفته است. آقایان دولتی     

 باشند که باید مطیع قانون باشند. 

  ای آسیا  مرا ی کنند. توانند تیم ملی را در جام ملت پولادی و رفیعی نمی

 ۸۷ای مث   جد م تیر سال    انگیزی بود که در فتنه یکی دیگر از چالشها ، چالشهای فتنه     امام خامنه ای :      

ی ده سال، اینها در تهران راه انداختند. امیدوار بودند که بتوانند با این فلتلنله،      ، با فاصله۷۷ی سال     و فتنه 

، دو روز بعد از حلواد  علاشلورا،      ۷۷ی  نظام را شکست بد ند؛ ضربه وارد کنند؛ اما بعکس شد. در فتنه     

                                                              03/۸/63بیانات در اجتماع بزرگ مردم کرمانشاه                ی عظیم نهم دی به راه افتاد. آن قضیه

ماه گذشته در صلیلانلت از            42رییس جمهور: اقدامات دولت در       

منابع آب قطعا در تاریخ ایران بی نظیر است. /ارتش، بسیج، سپاه و  مه          

نیرو ای مسل  تأمین کننده امنیت ملی و اقتدار  ستند، اما اگر ما انلواع         

تسلیحات و ادوات نظامی را داشته باشیم ولی برای تأمین نیاز ای غذایی خود نظیر گلنلدم،      

شلود./ صلدا و سلیلملا از                 جو و گوشت نیازمند دیگران باشیم ، امنیت و اقتدار ایجاد نمی           

کند که البته ما اسلتلقلبلال ملی         صددرصد فرصت موجود برای انتقاد علیه دولت استفاده می       

 46دانیم چه مشکلی در بیان خدمات دولت در رسانه ملی وجود دارد. /گا ی    کنیم، اما نمی 

بینم در دفلتلر کلارش حضلور دارد،              زنم و می شب با وزیری کار دارم و به وزیر تلفن می    

 گویم که این در مسیر حرکت و پیشرفت است.  شوم و می خوشحال و امیدوار می

وزیر علوم :اکنون بلا حلدود          

 شتصد  زار صلنلدللی خلاللی در            

دانشگاه  ا مواجه  ستلیلم و ایلن           

نشانگرعدم نیازی به تاسیس مراکز     

آموزش عالی در کشور است ./ بنا بر ا لاعات بله              

دست آمده بسیاری از تجهیلزات آزملایشلگلا لی            

دانشگا ها فرسوده شده و نیاز بله تلجلهلیلزات و           

امکانات جدید و مناسب داریلم/ شلورای تلحلول              

علوم انسانی که با تصویب شورای علاللی انلقللاب             

فر نگی شک  گرفته ، با  مکاری شلورای علاللی             

برنامه ریزی وزارت علللوم کلار لای ارزنلده ای             

صورت داده اند و بهتر است این رشته  ا ابتلدا در      

دانشگا ی  مچون علامه  با بایی به شک  پایلوت   

 اجرا شود و سپس به  مه دانشگاه  ا تسری یابد.

 منتخبی از جراید امروز

جنتی در خصوص اکران فیلم خانله       

ام اللبلتله شلورای           پدری : فیلم را دیده     

نظارت بر نمایش فیلم، این فیلم را تائید      

کرده است و لی به نظر شخصی من این فیلم به دلای              

باری دارنلد     ای خشونت    ا بخش   اینکه بعضی از نقش   

قاب  اکران عمومی نیست و بر اساس قوانیلن قلطلعلا              

مواردی که حاوی خشونت باشد آن  لم خشلونلت              

تلوانلیلم      شدید درمجاف  خصوصی مث  موزه سینما می      

 اکران کنیم. آن  م با شرایط ویژه سنی 

درصلدی   1آل اسحا  رئیس اتا  بازرگانی تهران: رشد اقتصادی      

مر ون صنایع پتروشیمی و خودروسازی است ولی صنایلع کلوچلک و               

اند / این رشلد اقلتلصلادی             درصدی اقتصاد نشده    1متوسط شام  رشد    

توان  شود و نمی قاب  درک و باور است، چون این آمار از سوی مقامات رسمی اعلام می             

 گفت که این آمار صحی  نیست ولی توجیه این رشد اقتصادی مقداری مشک  است.

دفللتللر مللعللاون اول     

جمهور درپاسخ بله      رئیس

اظللهللارات قللاضللی پللور     

نماینده مردم ارومیه در مجلس مبنی بر افلزایلش           

جمهور از دو میللیلارد    اعتبار دفتر معاون اول رییس   

تومان به ده میلیارد تومان، در توضیحی اعلام کرد:         

سلازی، تلملرکلز و           در سال جاری به منظور شفا      

 ا و استفاده بهینه از آن ،          نظارت بیشتر بر  زینه   

این اعتبارات به صورت یک ردیلف مسلتلقل  در              

به مجلس شلورای   01لایحه پیشنهادی بودجه سال  

 اسلامی تقدیم شده است.

سرلشکر صفوی : بنا به فرمایش حضرت علی)ع(، اشخاص             

نباید مقیاس و میزان حق و با   قرار گیرند، بلکه حق و بلا ل               

است که باید مقیاس افراد و شخصیت آنان باشد، یعنی باید حلق             

 ا را با حق مقایسه کرد، اگلر          و با   را شناخت و آن گاه عملکرد اشخاص و شخصیت          

شان را پذیرفت./افراد تا زمانی محترمند کله بله                با حق منطبق بود، شخصیت و سخن      

 23   خواست  مانند سال حقیقت و قانون احترام بگذارند /در قضایای نه دی دشمن می           

 ای آینده باشیم، مبلادا    ا بکشاند/باید مراقب فتنه    بحث و اختلا  را به درون خانواده      

 مسای  سیاسی موجب شود از رفع مشکلات مردم و کشور باز بمانیم

حداد عادل در مراسم سالروز شهلادت احلملدی روشلن:                   

دی برای این است که فراموش نکنیم برای این انقلاب و حتی           0

امروز در عرا  و سوریه چه شهدایی داده شده است، فلرزنلدان       

ای  الب خون پدران خود از فتنه گران  ستند که به آمریکا گرا دادنلد           شهدای  سته 

  ا مجازات کنند.   ا بروید و از آمریکا خواستند ملت ایران را با تحریم سراغ تحریم


